一一般般社社団団法法人人  婦婦人人科科ががんん臨臨床床試試験験ココンンソソーーシシアアムム

第第 4466 回回 GGOOTTIICC 教教育育セセミミナナーーののごご案案内内

令和 7 年 1 月

GOTIC 正会員 各位                       修正版

平素より GOTIC 臨床研究に多大なる御協力を賜り、誠にありがとうございます。

さてこのたび、第 46 回 GOTIC 教育セミナーを下記の要領で開催いたします。

今回もオンラインシステム（Zoom）を用いて実施いたします。

GCIG の第 1 回 Cervical Cancer Consensus Conference -Clinical

Research に参加された長尾昌二先生、長谷川幸清先生に参加報告を行っていた

だきます。

また、GCIG Virtual Autumn Meeting 2024 に参加された先生方から、その

参加報告を行っていただきます。GOTIC-VTE 試験の研究成果を自治医科大学附

属病院の高橋詳史先生に、TRiPocc 試験の研究成果を埼玉医科大学国際医療セン

ターの小笠原仁子先生に発表していただきます。

お誘い合わせの上、ふるってご参加ください。

（12 月にお送りしたプログラムから一部変更がございます。）

GOTIC 理事長             藤 原 恵 一

         GOTIC 教育セミナー企画委員会 委員長 藤 原 寛 行

記

  開催日時 ：1 日目 令和 7 年 1 月 23 日（木）19：00～20：00 頃まで

2 日目 令和 7 年 1 月 30 日（木）19：00～20：10 頃まで

   開催形態 ：オンラインシステム Zoom

  参 加 費 ：無 料

参加を希望される方は【Zoom 事前登録】を以下 URL より行ってください。

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZMsceGrqjktE9HQbDaoD9Jj298YoXnF5hSE

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZMsceGrqjktE9HQbDaoD9Jj298YoXnF5hSE

プログラム（修正版）

令和7年1月23日（木）19：00－20：00

           開会の辞

19:00‐19:30

GCIG
「第1回 Cervical Cancer Consensus Conference ‐Clinical Research」 参加報告

埼玉医科大学国際医療センター      長谷川 幸清 先生

19:30‐19:40
GCIGの参加報告
「Symptom Benefit Committee」

東京大学医科学研究所附属病院
藤原 紀子 先生

19:40‐19:50 「Ovarian Cancer Committee」
埼玉医科大学国際医療センター
重松 幸佑 先生

19:50‐20:00 「Endometrial Cancer Committee」
愛媛大学医学部附属病院
松元 隆 先生

           閉会の辞

令和7年1月30日（木）19：00－20：10

           開会の辞

19:00‐19:10
GCIGの参加報告
「Rare Tumour Committee」

愛媛大学医学部附属病院
宇佐美 知香 先生

19:10‐19:25
GOTIC‐001‐A‐1 TRiPocc試験
結果報告

埼玉医科大学国際医療センター
小笠原 仁子 先生

19:25‐19:40
GOTIC‐015 GOTIC‐VTE試験
結果報告

自治医科大学附属病院
高橋 詳史 先生

19:40‐20:10

GCIG
「第1回 Cervical Cancer Consensus Conference ‐Clinical Research」 参加報告

岡山大学大学院医歯薬総合研究科   長尾 昌二 先生

           閉会の辞

主催 一般社団法人 婦人科がん臨床試験コンソーシアム（GOTIC）